

**FICHE TECHNIQUE**  
**BISCUITS AGATHE**

Numéro d'article Art- Nr	<b>452</b>	<b>La boîte à biscuits - Les pépites Choc - 750g</b>			
<b>Désignation spécifique/ Verkehrsbezeichnung</b>	Biscuits aux pépites de chocolat suisse Schokolade Gebäcke				
<b>Description produit</b>	<p>Boîte distributrice de biscuits Agathe emballés individuellement.          Une double texture entre le biscuit sablé et les pépites de chocolat.          Avec des véritables petites pépites de chocolat noir suisse, de la farine, oeufs et beurre suisse. Et de la poudre de cacao pour un petit biscuit gourmand encore plus chocolaté!          Spécialement pensé pour les entreprises et les professionnels de la restauration          Les biscuits sont emballés individuellement dans un petit sachet hermétique à la lumière et l'humidité pour une meilleure conservation.          Le tout dans une belle boîte à biscuits Agathe. Environ 95 biscuits.</p>				
<b>Bezeichnung</b>	<p>Spenderkarton mit einzeln verpackten Agathe-Kekschen.          Eine doppelte Textur zwischen Mürbegebäck und Schokoladenchips.          Mit echten kleinen Schweizer Bitterschokoladenstückchen, Schweizer Mehl, Eiern und Butter. Und Kakaopulver für einen noch schokoladigeren Genuss!          Speziell für Unternehmen und Catering-Profis entwickelt          Die Kekse sind einzeln in einem kleinen Beutel verpackt, der zur besseren Konservierung hermetisch gegen Licht und Feuchtigkeit versiegelt ist.          Alles in einer schönen Agathe-Keksdose. Ungefähr 95 Kekse</p>				
<b>Argumentaire produit</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Spécialement pensé pour les entreprises et les professionnels de la restauration</li> <li>- Biscuits emballés individuellement pour une meilleure conservation</li> <li>- Des petits biscuits aux pépites de chocolat garantis Swissness</li> </ul>				
<b>Produktverkaufsgespräch</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Speziell für Unternehmen und Catering-Profis entwickelt</li> <li>- Einzeln verpackte Kekse für bessere Haltbarkeit</li> <li>- Swissness-Garantie für Schokoladenplätzchen</li> </ul>				
<b>Emballage/ Verpackung</b>	Biscuits emballés individuellement et regroupés une boîte distributrice en carton. Biskuits einzeln verpackt und gruppiert in einem Spenderkarton				
<b>Poids net / Nettogewicht</b>	Nbre approx. de biscuits/ Ca. Biskuits	Nbre d'UVC par carton/ VE pro Karton	Poids brut du carton/ Bruttogewicht des Kartons	Cartons par palette/ Kartons pro Palette	UVC par palette/ VE pro Palette
<b>750g</b>	95	NA	0.93kg	NA	252
<b>Taille de l'UVC / Maße der VE (mm)</b>	175 x 175x 155 (L x P x H)				
<b>Taille du carton / Maße des Kartons (mm)</b>	Non applicable/ nicht anwendbar				
<b>Date de durabilité minimale (DDM)/ Haltbarkeit</b>	12 mois après production/ 12 Monate 2/3 de la DDM garantie à réception/ 2/3 des MHD garantiert nach Erhalt				
<b>Conditions de stockage/ Lagerung</b>	A conserver à température ambiante et au sec/ Kühl und trocken aufbewahren				
<b>Code EAN</b>	<b>7 611 736 130 034</b>				
<b>Tarif douanier/ Zolltarif</b>	1905.31.91				
<b>Origine/ Herkunft</b>	Fabriqué en Suisse/ Hergestellt in der Schweiz				
<b>Raison sociale</b>	Les Véritables Biscuits du Terroir SA, route du Stand 19 CH-1260 Nyon <a href="mailto:contact@biscuits-agathe.ch">contact@biscuits-agathe.ch</a>				

**FICHE TECHNIQUE**  
**BISCUITS AGATHE**

## Liste des ingrédients et Allergènes / Zutaten

farine de **blé** (Suisse), chocolat suisse 23% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de **soja**, arôme naturel), huile végétale non hydrogénée (coprah), **œuf**, sucre de canne, sucre candi, **beurre** (Suisse), arôme, **gluten**, poudre de cacao, sel de cuisine (Suisse), farine de malt d'**orge**. **Peut contenir des noisettes et amandes.**

**Weizenmehl** (Schweiz), Schweizer Schokolade 23% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Aroma), Pflanzenöl (Kopra) ungehärtet, **Eier** aus Bodenhaltung, Zucker, Kandiszucker, **Butter** (Schweiz), Aroma, **Gluten**, Kakaopulver, Kochsoltz (Schweiz), **Gerstenmalzmehl. Kann Haselnuss und Mandeln enthalten.**

ALLERGENES	Contenu dans le produit/ Im Produkt enthalten	Origine/ Herkunft
<b>Céréales contenant du gluten</b> (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut et produits à base de ces dérivés)/ <b>Glutenhaltiges Getreide</b>	<b>Oui/ Ja</b>	Farine de blé, malt d'orge Weizenmehl, Gerstenmalzmehl
<b>Crustacés</b> et produits à base de crustacés/ <b>Krebstiere</b>	Non/ Nein	
<b>Oeufs</b> et produits à base d'oeufs/ <b>Eier</b>	<b>Oui/ Ja</b>	Oeuf, Eier
<b>Poissons</b> et produits à base de poissons/ <b>Fisch</b>	Non/ Nein	
<b>Arachides</b> et produits à base d'arachides/ <b>Erdnüsse</b>	Non/ Nein	
<b>Soja</b> et produits à base de soja/ <b>Soja</b>	<b>Oui/ Ja</b>	Lécithine de soja/ Sojalecithin
<b>Lait</b> et produits à base de lait (incluant le lactose)/ <b>Milch</b>	<b>Oui/ Ja</b>	Beurre/ Butter
<b>Fruits à coque dure</b> et produits à base de ces fruits / <b>Schalenfrüchte</b>		
Amandes/ Mandeln Noisettes/ Haselnüsse	<b>Peut contenir des traces/ Kann Spuren enthalten</b>	
Noix/ Walnüsse- Noix de cajou/ Cashewnüsse- Noix de pécan/ Pekannüsse- Noix du Brésil/ Paranüsse- Pistaches/ Pistazien- Noix de Macadamia et Noix de Queensland/ Macadamianüsse und Queenslandnüsse	Non/ Nein	
<b>Céleri</b> et produits à base de céleri/ <b>Sellerie</b>	Non/ Nein	
<b>Moutarde</b> et produits à base de moutarde/ <b>Senf</b>	Non/ Nein	
<b>Graines de sésame</b> et à base de graines de sésame/ <b>Sesam</b>	Non/ Nein	
<b>Anhydride sulfureux et sulfites</b> en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimés en SO <sub>2</sub> / <b>Schwefeldioxid und Sulfite &gt; 10 mg/kg</b>	Non/ Nein	
<b>Lupins</b> et produits à base de lupins/ <b>Lupinen</b>	Non/ Nein	
<b>Mollusques</b> et produits à base de mollusques/ <b>Weichtiere</b>	Non/ Nein	

Valeurs nutritives moyennes pour 100g/ Nährwertinformationen 100g	
Valeurs énergétiques / Energie	2127kJ/ 508kcal
Matières grasses/ Fett	26g
dont acides gras saturés/ davon gesättigte Fettsäuren	20g
<i>Matières grasses laitières/ Milchfette</i>	2.8g
Glucides/ Kohlenhydrate	61g
dont sucres/ davon Zucker	36g
Fibres alimentaires/ Nahrungsfasern	2.2g
Protéines/ Eiweiss	6.4g
<i>Protéines laitières/ Milcheiweiss</i>	0.02g
Sel/ Salz	0.12g

Garanties/ Gewährleistun	
<b>Colorant/ Farbstoffe</b>	Absence/ Ohne
<b>Conservateur/ Konservierung sstoffe</b>	Absence/ Ohne
<b>OGM/ GVO</b>	Absence d'OGM / Ohne
<b>Ionisation/ Ionisation</b>	Ni le produit, ni les matières premières ont été traités par rayons ionisants / Weder das Produkt noch die Rohstoffe wurden mittels ionisierende Strahlung behandelt
<b>Microbiologie/ Mikrobiologie</b>	Conforme à la réglementation en vigueur / Entsprechend den gesetzlichen Regelungen

Ce produit est conforme aux directives légales en vigueur en Suisse et en Europe. Dieses Produkt entspricht den jeweiligen geltenden Vorschriften der Schweiz und der Europäischen Union.

Responsable qualité/ Qualitätsmanager : E. Forgerit